



Szczecin, dnia 25 listopada 2021r.

Nr sprawy: ZP.2610.2.2021

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Dostawę detalicznych ilości paliw płynnych w roku kalendarzowym 2022” wpłynęły pytania, dotyczące treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy Wykonawcy oraz ogólne warunki korzystania z kart flotowych w przypadku wyboru oferty Wykonawcy?

Wyrażenie zgody na to zapytanie warunkuje złożenie oferty przez Wykonawcę.

Wzór umowy Wykonawca przedstawia w załączeniu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego ogólnych warunków korzystania z kart paliwowych, z zachowaniem zakresu warunków zapisanych w specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający nie zaakceptuje wzoru umowy Wykonawcy. Wzory umów, w zależności którego zadania dotyczą, stanowią załącznik nr 6 i 7 do Specyfikacji Warunków Zamówienia i one będą obowiązujące w przypadku udzielenia zamówienia.

Dyrektor WORD Szczecin
Cezary Tkaczyk